

ПАО "Таттелеком", Казанское управление электрической связи

(полное наименование работодателя)

420061, РТ, г. Казань, ул. Н. Ермова, д. 57, Генеральный директор Шафигуллин Л. Н., тел./факс (843) 291-02-02, 222-32-02, tatelecom@tatelecom.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1681000024	48669669	49001	64.20.12	92701000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	415	-	386	29	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	415	-	386	29	-	-	-	-
из них женщин	-	89	-	89	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №1																								
741	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
742	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №1, Участок по подключению и сервису ОПТС-521																								
743	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
744,	специалиста по подключению и обслуживанию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
745А,	абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
746А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
747А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
748А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
749А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
750А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
751А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
752А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
753,	специалиста по подключению и обслуживанию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
754А,	абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
755А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
756А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
757А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
758А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
759А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
760А,		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
761А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №1, Участок по подключению и сервису ОПТС-542, 543, 544, ОПТС-554																								
762	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

763, 764А, 765А, 766А, 767А, 768А, 769А, 770А, 771А	специалиста по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
772, 773А, 774А, 775А, 776А, 777А, 778А, 779А, 780А, 781А	специалиста по подключению и обслуживанию абонентов	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление по клиентскому сервису, Отдел по подключению и сервису ОПТС-264, 292																										
782	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
783, 784А, 785А, 786А, 787А, 788А, 789А, 790А, 791А, 792А, 793А, 794А	специалиста по подключению и обслуживанию абонентов	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление по клиентскому сервису, Отдел по подключению и сервису "Залесный"																										
795	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
796, 797А, 798А, 799А, 800А, 801А	специалиста по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление по клиентскому сервису, Группа по обслуживанию линейных сооружений сети абонентского доступа. ГО JS САД ОПТС-264, 294																										
802	руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
803, 804А, 805А, 806А	специалиста по обслуживанию абонентов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сводная ведомость результатов проведения СОУТ																										

846, 847A	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
848	инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий. Отдел технического и материального обеспечения. Группа сопровождения программного обеспечения																						
849	руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
850, 851A, 852A, 853A	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий. Группа развития СПД																						
854	руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
855, 856A, 857A	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
858, 859A, 860A	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
861	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий. Цех эксплуатации транспортной сети и технического обеспечения																						
862	начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий. Цех эксплуатации транспортной сети и технического обеспечения. Отдел эксплуатации транспортной сети																						
863	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
864, 865A, 866A	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
867, 868A, 869A, 870A	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий. Цех эксплуатации транспортной сети и технического обеспечения. Отдел технического и информационного сопровождения																						
871	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий. Цех эксплуатации транспортной сети и технического обеспечения. Отдел технического и информационного сопровождения. Группа технического сопровождения																						
872	руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
873	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
874, 875A, 876A, 877A	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
878, 879A, 880A, 881A, 882A, 883A	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
884	инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление информационных технологий. Цех эксплуатации выносных объектов. Отдел эксплуатации беспроводной связи																	
885	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информационных технологий. Цех эксплуатации выносных объектов. Отдел эксплуатации беспроводной связи. Группа эксплуатации БС																	
886	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
887,	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
888А,																	
889А,																	
890А,																	
891А,																	
892А																	
893	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информационных технологий. Цех эксплуатации выносных объектов. Отдел эксплуатации беспроводной связи. Группа эксплуатации оборудования W-Fi																	
894	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
895,	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
896А																	
897,	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
898А,																	
899А																	
Управление информационных технологий. Цех эксплуатации выносных объектов. Отдел эксплуатации фиксированной связи																	
900	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информационных технологий. Цех эксплуатации выносных объектов. Отдел эксплуатации фиксированной связи. Группа эксплуатации систем оборудования ДРС																	
901	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
902	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
903,	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
904А,																	
905А,																	
906А,																	
907А,																	
908А,																	
909А,																	
910А,																	
911А																	
Центр эксплуатации телекоммуникационных систем, Телеграфный цех (ТЦ)																	
912	начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Центр эксплуатации телекоммуникационных систем, Телеграфный цех. Группа оперативно-технического персонала																	
913,	начальника смены цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
914А																	
915	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
916	инженера электросвязи (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
917	инженера электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
918,	инженера-диспетчера связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
919А,																	
920А,																	
921А																	

922, 923А, 924А, 925А, 926А, 927А, 928А, 929А, 930А, 931А, 932А, 933А	оператора связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр эксплуатации телекоммуникационных систем., Телеграфный цех. Служба обработки и доставки телеграмм																														
934	старшего инструктора по эксплуатационно-техническим и организационным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
935, 936А, 937А, 938А, 939А, 940А, 941А, 942А, 943А, 944А, 945А, 946А, 947А	оператора связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
948, 949А, 950А, 951А, 952А, 953А, 954А, 955А, 956А, 957А	почтальона по доставке телеграмм и корреспонденции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1031	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1032	водителя автомобиля (легковые вс.х видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1033	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1034	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1035	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1036	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1037	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1038	водителя автомобиля (грузовые от 2 до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1039	машиниста экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
1040	тракториста	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
Высокогорский РУЭС, Транспортная служба																											
45	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
46	водителя автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
Зеленодольский РУЭС, Стационарный цех, Служба по предоставлению телеграфных услуг																											
107	почтальона по доставке телеграмм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Зеленодольский РУЭС, Стационарный цех, Группа дежурного персонала																											
108, 109А	старшего электромеханика связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Зеленодольский РУЭС, Линейно-кабельный цех																											
110	начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Зеленодольский РУЭС, Транспортная служба																											
111	водителя автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
112	водителя автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
114	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
Верхнеусольский цех, Зеленодольский РУЭС, Транспортная служба																											
26	водителя автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
Ланшевский РУЭС, Транспортная служба																											
34	водителя автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	
35	водителя автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	

Пестречинский РУЭС, Транспортная служба																	
32	водители автомобиля (легковые всех видов)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет
33	водители автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет
34	водители автомобиля (грузовые до 2 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет
Высокогорский РУЭС, Служба информационных технологий																	
47	инженера-электроника (1 категории)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
48	инженера-электроника	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
49	электромеханика связи	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
Высокогорский РУЭС, Линейно-кабельный участок																	
50	инженера электросвязи (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Ланшевский РУЭС, Служба информационных технологий																	
36	инженера-электроника (1 категории)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
37	инженера-электроника	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
38	электромеханика связи	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
Пестречинский РУЭС, Служба информационных технологий																	
35	инженера-электроника (2 категории)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
36	инженера-электроника	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
37	электромеханика связи	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
Управление по клиентскому сервису.																	
1041	начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1042	заместителя начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №1 Участок по подключению и сервису ОПТС-521																	
1043	инженера электросвязи (2 категории)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №1 Участок по подключению и сервису ОПС-542,543,544, ОПТС -554																	
1044	инженера электросвязи (2 категории)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №1 Участок по подключению и сервису ОПТС-264,292																	
1045	инженера электросвязи (2 категории)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №1 Участок по подключению и сервису "Залесный"																	
1046	инженера электросвязи (2 категории)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №2																	
1047	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1048	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису №2 Участок по подключению и сервису ОПТС-272,ОПТС-295																	
1049	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1050	инженера электросвязи (2 категории)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет

1051, 1052А, 1053А, 1054А, 1055А, 1056А, 1057А, 1058А, 1059А, 1060А, 1061А, 1062А, 1063А, 1064А	специалиста по подключению и обслуживанию абонентов	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису ОПТС -268,ОПС-298																												
1065	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1066	инженера электросвязи (2 категории)	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1067, 1068А, 1069А, 1070А, 1071А, 1072А, 1073А, 1074А, 1075А, 1076А, 1077А, 1078А, 1079А, 1080А	специалиста по подключению и обслуживанию абонентов	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису ОПТС -268,ОПС-298 Бригада по комплексному обслуживанию																												
1081, 1082А, 1083А, 1084А	специалиста по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление по клиентскому сервису., Отдел по подключению и сервису ОПТС -262																												
1085	начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1086	инженера электросвязи (2 категории)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

